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Suomen kokkimaajoukkueen tavoitteena on edistää 
suomalaista keittotaitoa ja ruokakulttuuria sekä edustaa 
maatamme kansainvälisissä kilpailuissa. Tiiviin harjoitte-
lun ja kilpailumatkojen lisäksi maajoukkuetyöhön 
kuuluu monipuolisia tuotekehitys- ja edustustehtäviä. 
Uuden kokkimaajoukkueen päätavoite on vuoden 2008 
kokkiolympialaiset Saksan Erfurtissa.

Joukkueen johtajana toimii Jaakko Nuutila, joukkueen 
operatiivisena johtajana Jari Hämäläinen ja SKM:n 
hallituksen yhteyshenkilönä Jaakko Antila. Kalustosta 
vastaa Yrjö Mensola ja tiedotuksesta Essi Laamanen.

Joukkueen valmentajina toimivat Jarmo Vähäsavo,
Pekka Terävä, Jarmo Laitinen ja Kari Aihinen.
Lisäksi uuden maajoukkueen kilpailutöitä kutsutaan 
arvioimaan joukko kansainvälisiä ja kotimaisia keittiö-
mestarituomareita.

" Maajoukkue antoi uusia ideoita omaan päivätyöhön ja
 auttoi pysymään ajan tasalla. Myös kaikki toiminnassa
 mukana olleet ovat sijoittuneet hyvin työelämään."
  - Juha Niemiö,
  maajoukkueessa 1981-1996,
  1997- joukkueen johdossa ja valmennustiimissä.

" Uuteen maajoukkueeseen haluamme tiimipelaajia, joilla
 on oikea asenne, suuri sitoutuminen ruuanlaittoon ja
 mieletön halu edustaa omaa maata."
  - Kari Aihinen,
  maajoukkueessa 2002-2006, kapteenina 2005-2006.
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Haemme yhteensä 12 henkilöä
kahteen eri vastuualueeseen:

Vastuualue 1: Alkuruuat, pääruuat
Valitaan kahdeksan henkilöä.

Kilpailutehtävä
- kaksi alkuruokaa neljälle. Pakollisena raaka-aineena
 on toisessa alkuruuassa siika ja toisessa katkarapu.
- kaksi pääruokaa neljälle. Pakollisena raaka-aineena
 on toisessa pääruuassa karitsan paahtopaisti ja toisessa
 lohi.

Vastuualue 2: Jälkiruuat ja patisseeri
Valitaan neljä henkilöä.

Kilpailutehtävä
- Syötävä ravintolajälkiruoka kuudelle hengelle.
 Pakollisina raaka-aineina ovat ananas ja vadelma.
 Annoksen on sisällettävä jotain leivottua, moussea ja
 jäätelöä tai sorbeeta. Kastike on pakollinen.
- Neljä erilaista konvehtia kuudelle hengelle.
 Kaksi erilaista konvehtia voi valmistaa etukäteen.
 Kaksi valmistetaan itse kilpailupaikalla.

Sitova ennakkoilmoittautuminen 14.3 mennessä
Jari Hämäläiselle, jari.hamalainen@chefs.fi

Lisätietoja: jari.hamalainen@chefs.fi, 040 551 0868

Haemme 12 alan huippua edustamaan Suomea kokkiolympialaisissa 2008!
Olet etsimämme henkilö, jos olet luova, joustava, kunnian-

himoinen ja ylpeä osaamisestasi ja ammatistasi.

Karsintakilpailu Kokkimaajoukkueeseen kaudelle 2007- 2008 pidetään
lauantaina 24.3 klo 12-19 Helsingin palvelualojen oppilaitoksessa,

Roihuvuoren koulutusyksikössä (Prinsessantie 2, Helsinki 00820).


